
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/478/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz.1634 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. 
c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada 
Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 582.055,98 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 582.055,98 zł,  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 582.055,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 582.055,98 zł,  zgodnie z  załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2023, zgodnie z  załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 84.476.099,02 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 76.091.141,02 zł, 

b) dochody majątkowe 8.384.958,00 zł, 

2. Wydatki budżetu – 101.133.940,30 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 83.222.746,01 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 17.911.194,29 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1748



Załącznik do uchwały Nr LXVII/478/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 

 
7 8     

bieżące 
    

758 
  

Różne rozliczenia 33 014 864,00 
 

0,00 79 122,00 33 093 986,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
    

33 014 864,00 
 

0,00 79 122,00 33 093 986,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 014 864,00 
 

0,00 79 122,00 33 093 986,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 210 217,00 

 
0,00 2 400,00 2 212 617,00    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
    

2 210 217,00 
 

0,00 2 400,00 2 212 617,00    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

0,00 0,00 0,00 
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 790,00 
 

0,00 2 400,00 17 190,00 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 274 952,87 

 
0,00 500 533,98 4 775 486,85    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 723 382,20 
 

0,00 500 533,98 3 223 916,18 
    

4 274 952,87 
 

0,00 500 533,98 4 775 486,85    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 723 382,20 
 

0,00 500 533,98 3 223 916,18 
   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

     

  
2057 2 374 268,79 

 
0,00 500 533,98 2 874 802,77 

bieżące razem: 75 509 085,04 
 

0,00 582 055,98 76 091 141,02    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 723 382,20 
 

0,00 500 533,98 3 223 916,18 

 
majątkowe 

    
majątkowe razem: 

 
8 384 
958,00 

0,00 0,00 8 384 958,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 110 
000,00 0,00 0,00 1 110 000,00 

Ogółem: 83 894 043,04 0,00 582 055,98 84 476 099,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1748



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 833 382,20 0,00 500 533,98 4 333 916,18 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1748



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/478/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2023 rok 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan 

    
Z tego:      

Wydatki 
bieżące 

  
z tego:   

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 

  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 222 661,69 7 162 
661,69 6 602 189,69 5 573 700,00 1 028 489,69 103 972,00 416 500,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 225 859,69 7 165 

859,69 6 602 189,69 5 573 700,00 1 028 489,69 107 170,00 416 500,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
 

75095 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 360 172,00 300 172,00 80 000,00 0,00 80 000,00 103 972,00 76 200,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 370,00 303 370,00 80 000,00 0,00 80 000,00 107 170,00 76 200,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

754 

  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 311 300,00 486 800,00 396 800,00 98 400,00 298 400,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 824 500,00 824 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 198,00 -3 198,00 -3 198,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 308 102,00 483 602,00 393 602,00 95 202,00 298 400,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 824 500,00 824 500,00 0,00 0,00 0,00  

75412 

 

Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 301 300,00 476 800,00 386 800,00 98 400,00 288 400,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 824 500,00 824 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 198,00 -3 198,00 -3 198,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 298 102,00 473 602,00 383 602,00 95 202,00 288 400,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 824 500,00 824 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32 135 441,66 31 885 
441,66 30 192 399,00 25 302 500,00 4 889 899,00 519 000,00 1 136 457,00 37 585,66 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 522,00 81 522,00 81 522,00 81 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 216 963,66 31 966 

963,66 30 273 921,00 25 384 022,00 4 889 899,00 519 000,00 1 136 457,00 37 585,66 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

80101 

 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 899 679,66 20 699 
679,66 19 744 504,00 17 642 500,00 2 102 004,00 127 000,00 790 590,00 37 585,66 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 722,00 79 722,00 79 722,00 79 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 979 401,66 20 779 

401,66 19 824 226,00 17 722 222,00 2 102 004,00 127 000,00 790 590,00 37 585,66 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

80104 

 

Przedszkola 

przed zmianą 5 636 608,00 5 636 
608,00 5 205 035,00 4 281 300,00 923 735,00 232 000,00 199 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 637 208,00 5 637 

208,00 5 205 635,00 4 281 900,00 923 735,00 232 000,00 199 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

80148 

 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 555 005,00 2 555 
005,00 2 547 005,00 1 250 500,00 1 296 505,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 555 905,00 2 555 2 547 905,00 1 251 400,00 1 296 505,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1748



905,00 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan 

    
Z tego:      

Wydatki 
bieżące 

  
z tego:   

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

80149 

 
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowaniaspecjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 424 854,00 424 854,00 397 100,00 378 600,00 18 500,00 0,00 27 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 154,00 425 154,00 397 400,00 378 900,00 18 500,00 0,00 27 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 

  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 6 464 219,32 5 925 
191,66 516 530,67 423 884,00 92 646,67 0,00 1 073 600,00 4 335 060,99 0,00 0,00 539 027,66 539 027,66 539 027,66 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 533,98 500 533,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 533,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 964 753,30 6 425 

725,64 516 530,67 423 884,00 92 646,67 0,00 1 073 600,00 4 835 594,97 0,00 0,00 539 027,66 539 027,66 539 027,66 0,00 0,00 
 

85395 

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 6 464 219,32 5 925 
191,66 516 530,67 423 884,00 92 646,67 0,00 1 073 600,00 4 335 060,99 0,00 0,00 539 027,66 539 027,66 539 027,66 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 533,98 500 533,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 533,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 964 753,30 6 425 

725,64 516 530,67 423 884,00 92 646,67 0,00 1 073 600,00 4 835 594,97 0,00 0,00 539 027,66 539 027,66 539 027,66 0,00 0,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 17 041 681,67 8 310 
041,67 8 310 041,67 233 100,00 8 076 941,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 731 640,00 8 731 640,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 082 681,67 8 310 

041,67 8 310 041,67 233 100,00 8 076 941,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 772 640,00 8 772 640,00 0,00 0,00 0,00 
 

90001 

 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 8 781 640,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 731 640,00 8 731 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 822 640,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 772 640,00 8 772 640,00 0,00 0,00 0,00 

921 

  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 030 000,00 3 230 
000,00 0,00 0,00 0,00 3 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 989 000,00 3 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 3 230 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 759 000,00 2 759 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 2 840 000,00 1 040 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 799 000,00 1 040 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 040 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 759 000,00 1 759 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 551 
884,32 82 640 

690,03 58 851 352,93 35 919 679,00 22 931 
673,93 5 399 

632,00 10 590 
348,08 4 849 357,02 0,00 2 950 

000,00 17 911 194,29 17 911 194,29 762 887,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 198,00 -3 198,00 -3 198,00 -3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 626 253,98 585 253,98 81 522,00 81 522,00 0,00 3 198,00 0,00 500 533,98 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 133 

940,30 83 222 
746,01 58 929 676,93 35 998 003,00 22 931 

673,93 5 402 
830,00 10 590 

348,08 5 349 891,00 0,00 2 950 
000,00 17 911 194,29 17 911 194,29 762 887,29 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1748



 
 

 Załącznik Nr 2.1. do uchwały Nr LXVII/478/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2023 rok 

w złotych 

Dział 
Rozdzia

ł 
Treść Plan po 

zmianach  
Zmniejszeni

a 
Zwiększenia Plan po 

zmianach  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 731 640,00  0,00  41 000,00  8 772 640,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 731 640,00 0,00 41 000,00 8 772 640,00 

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza – 
Jedle, Ogniwo, Podkobylanka  0,00   

         10 
500,00     10 500,00  

  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Libusza – 
"Sięgacz za szkołą" 0,00   

         30 
500,00     30 500,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 800 000,00  41 000,00  0,00  2 759 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800 000,00 41 000,00 0,00 1 759 000,00 

  Dotacja celowa na budowę Bieckiego Jarmarku Kultury 1 800 000,00  
          41 
000,00      1 759 000,00  

Razem: 17 911 194,29 41 000,00 41 000,00 17 911 194,29 

                 

               Przewodniczący Rady 

               Grzegorz Nosal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1748



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/478/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 24 lutego 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2023 

Dz. 

Treść 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Rozdz. 
Zmiana +/- 

Plan po 
zmianach 

Zmiana +/- 
Plan po 

zmianach 
630 Turystyka   100 000,00   

63095 Pozostała działalność   100 000,00   
 Dotacja bieżące   100 000,00   

 

Dotacje celowe bieżące 
wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy o finansach 
publicznych 

  100 000,00   

  

Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w 
ramach zadania ” Rozbudowa systemu 
ekologicznego transportu - ścieżka pieszo 
rowerowa przez Libuszę” 

 100 000,00   

750 Administracja publiczna  + 3 198,00 107 170,00   

75095  Pozostała działalność  + 3 198,00 107 170,00   
 Dotacja bieżące  + 3 198,00 107 170,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Gorlickiej 
na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 45 928,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 58 044,00   

  
Dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadanie „Monitorowanie systemu 
zagrożeń powodzią na rzece Ropie oraz jej 

+ 3 198,00 + 3 198,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1748



dopływach” w ramach projektu „Wsparcia służb 
ratowniczych” 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

    40 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne     40 000,00 
 Dotacja bieżące     40 000,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz 

   40 000,00 

801 Oświata i wychowanie     569 000,00 
80101 Szkoły podstawowe     127 000,00 

 Dotacja bieżące     127 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej udzielane na podstawie 
ustawy o systemie oświaty  

   127 000,00 

80103 
Oddział przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

    160 000,00 

 Dotacja bieżące     160 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty 

   160 000,00 

80104 Przedszkola     232 000,00 
 Dotacja bieżące     232 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   232 000,00 

80195 Pozostała działalność      50 000,00 
 Dotacja majątkowa     50 000,00 

  

Dotacja celowa do ZGZG na realizację zadania 
„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Ziemi 
Gorlickiej poprzez przystosowanie wybranych 
jednostek oświatowych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych – ZSP Libusza” 

   50 000,00 

851 Ochrona zdrowia   5 000,00  121 500,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

  5 000,00  121 500,00 

 Dotacja bieżące   5 000,00  121 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1748



  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu 

 5 000,00  121 500,00 

  Dzieci mówią I - trwałość    87 600,00 
852 Pomoc społeczna     1 310 160,00 

85203 Ośrodki wsparcia     1 214 160,00 
 Dotacja bieżące     1 214 160,00 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
ośrodka wsparcia 

   1 214 160,00 

85295 Pozostała działalność     96 000,00 
 Dotacja bieżące     96 000,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
Senior + 

   96 000,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

   + 425 533,98 4 429 404,08 

85395 Pozostała działalność     + 425 533,98 4 429 404,08 
 Dotacja bieżące    + 425 533,98 3 890 376,42 

  
Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych 

  + 425 533,98 3 890 376,42 

  Dzieci mówią I - trwałość    83 500,00 
  Dzieci mówią II - trwałość    1 347 644,55 
  Q przyszłości   + 425 533,98 1 454 231,87 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość projektów    1 005 000,00 
 Dotacja majątkowe     539 027,66 

  
Dotacje celowe na realizacje programów finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy o finansach publicznych 

   539 027,66 

  Dzieci mówią II     539 027,66 

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 - 41 000,00 4 989 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury  - 41 000,00 2 799 000,00   
 Dotacja bieżące   1 040 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury w 
Bieczu 

 1 040 000,00   

 Dotacja majątkowa  - 41 000,00 1 759 000,00   

  Dotacja celowa do Bieckiego Centrum Kultury na 
budowę Bieckiego Jarmarku Kultury - 41 000,00 1 759 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1748



92116 Biblioteki   1 150 000,00   
 Dotacja bieżące   1 150 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 150 000,00   

92118 Muzea   1 040 000,00   
 Dotacja bieżące   1 040 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w 
Bieczu 

 1 040 000,00   

926 Kultura fizyczna     70 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

    70 000,00 
 Dotacja bieżące     70 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     70 000,00 

Ogółem dotacje  - 37 802,00 5 201 170,00  6 540 064,08 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1748


		2023-03-02T13:31:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




